30. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 121.

Brașov, Joi 31 Mai (13 Iunie).

1907.

Din cauza sfintei sărbători de mâne, Joi,
ziarul nu va apărea până Vineri sara.

Stări abnorme parlamentare.

Stările abnormale din camera un-
gară, cari au dat naștere și cazului
de violență nemai pomenit săvârșit
față cu deputatul Vaida, primesc o
ilustrare nouă printr-o declarațiune
târzie a contelui Iuliu Andrassy.